ＦＡＸ（32-2161）送信可
（様式第２号）
年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]津山市子育て推進課長　様
申込者  住　所
児童クラブ名
代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

津山市児童クラブ職員募集掲載中止申込書

下記のとおり、放課後児童クラブ職員募集について、津山市ホームページへの掲載中止を申し込みます。

記

	掲載中止希望日
	　　　年　　　月　　　日から

	連絡先

	中止理由

※職員チェック欄
受付　　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＨＰへの掲載中止　実施□
受付担当　（　　　　　　　　　）